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Kino Pod Baranami
Baranki dzieciom
www.kinopodbaranami.pl

BARANKI W PIELUCHACH to odpowiedź na zapotrzebowanie Widzów - cykl seansów stworzonych
z myślą o rodzicach, którzy pragną być na bieżąco
z nowościami filmowymi, ale nie chcą zostawiać swoich małych pociech bez opieki. Kino Pod
Baranami stwarza możliwość przybycia na seans nawet
z najmłodszymi pociechami. Mama i/lub Tata mogą spełniać się w nowych rolach, nie tracąc
szansy na kinowe spotkania z atrakcyjnym i ambitnym filmem. Raz w tygodniu, w czwartek o
godzinie 11.00, pokazujemy filmy goszczące premierowo na naszych ekranach. Aby zapewnić
naszym specjalnym gościom maksymalny komfort, filmy są wyświetlane przy lekko rozjaśnionej
sali wraz
z odpowiednio przyciszonym dźwiękiem. Na sali znajduje się przewijak, kocyki, poduszki oraz
zabawki. Poza tym, świadomi niewygody towarzyszącej wyjściu
z maluchem na piętro, zapewniamy, że zajmuje się tym obsługa Kina. Raz w miesiącu pokazy
urozmaicane są spotkaniami skierowanymi do młodych rodziców. Do tej pory odbyły się m.in.
warsztaty wiązania chusty, spotkania umuzykalniające dla dzieci do 6 miesiąca, zajęcia
ogólnorozwojowe dla dzieci (10–18 miesiąc życia), masaż niemowląt. Stali widzowie cyklu mogą
zdobyć darmowy bilet na pokaz biorąc udział w akcji ZBIERAJ PIELUCHY, WYGRYWAJ BILETY (5
biletów z pieluchowych pokazów gwarantuje 6. bilet gratis) oraz korzystać ze zniżek u
partnerów cyklu (m.in. Mamy Cafe). Stali widzowie stworzyli już swego rodzaju społeczność

Krakowskie Biuro Festiwalowe: dla dzieci i rodzin
www.biurofestiwalowe.pl

Jak zarazić dzieci artystyczną pasją?
Krakowskie Biuro Festiwalowe konsekwentnie wprowadza do programu organizowanych przez
siebie festiwali wydarzenia skierowane specjalnie do dzieci i młodzieży, takie jak m.in. projekt
„Opera Rara 4 Kids" czy „Akademia Muzykoteki Szkolnej" prowadzona razem z Narodowym
Instytutem Audiowizualnym w ramach festiwalu „Sacrum Profanum". Wspólnie z portalem
Bookeriada.pl KBF organizuje comiesięczną wymianę „Drugie Życie Książki" odbywającą się w
budynku Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (CORT, ul. Powiśle 11) pod Wawelem: tutaj
specjalny stolik poświęcony jest zawsze literaturze dziecięcej. Akcja ta ma również specjalne
wydania, z których część skierowana jest wyłącznie do młodych czytelników!

W dwóch punktach informacji miejskiej InfoKraków – w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich
Świętych 2) i w CORT ulokowano Kąciki Malucha, które zostały wyróżnione certyfikatem akcji
Kraków Przyjazny Maluchom. W Pawilonie Wyspiańskiego zadomowiły się przedsięwzięcia dla
dzieci i rodzin, firmowane przez Klubokawiarnię LikeKonik: zajęcia i warsztaty dla najmłodszych
oraz koncerty.
O wszystkich tych wydarzeniach – a także o wielu innych adresowanych do dzieci i całych rodzin
– dowiedzą się Państwo z zakładek Kids In Kraków na prowadzonych przez KBF portalach Karnet
i Kraków Travel, a także z kolejnych wydań miesięcznika „Karnet" oraz Facebookowego profilu
Kids in Kraków.

http://www.kinopodbaranami.pl
http://www.biurofestiwalowe.pl


www.karnet.krakow.pl
www.krakow.travel
www.facebook.com/KidsInKrakow

Krakowskie Biuro Festiwalowe oferuje bezpłatne bilety dla dzieci do 10 roku życia na
organizowane przez siebie wydarzenia: m.in. koncerty cyklu „Opera Rara", festiwale „Sacrum
Profanum" i „Misteria Paschalia", „Festiwal Muzyki Filmowej" i „Conrad Festival". Szczegółowe
informacje: rezerwacje@biurofestiwalowe.pl, przed dokonaniem zakupu biletów dla opiekunów.

Muzeum Opactwa Benedyktynów w Tyńcu
ul. Benedyktyńska 37, 30-398 Kraków
www.instytut.benedyktyni.com
Opactwo Benedyktynów w Tyńcu, należące do najstarszych klasztorów w Polsce, ze względu na
bogate dzieje i wielowiekową tradycję jest miejscem niezwykłym, umożliwiającym bezpośrednie
spotkanie z polską historią, kulturą i sztuką. Specjalnie dla dzieci i młodzieży Benedyktyński
Instytut Kultury proponuje warsztaty tematyczne, dotyczące życia w klasztorze, historii książki,
sztuki romańskiej oraz najstarszej historii Małopolski.

Tematy warsztatów dla dzieci:
„W klasztornych murach", „Od tabliczki po e-booki, czyli historia książki", „W czasach smoka
wawelskiego" – warsztat na podstawie ekspozycji archeologicznej o czasach prehistorycznych w
Małopolsce, „Tynieckie opowieści" – o legendach związanych z Tyńcem, „Romańskie
wzornictwo" oraz „Kamienne stwory" – o sztuce romańskiej, „U źródeł Polski" – o Polsce w
czasach pierwszych Piastów
Tematy warsztatów dla młodzieży:
„W klasztornych murach", „Tabliczka, zwój, kodeks i co dalej?" – historia książki: od glinianej
tabliczki po literaturę, „Sztuka romańska w Polsce i w Europie, "„Historyczne początki
Małopolski", „Wieki ciemne i blaski średniowiecza" – o postrzeganiu średniowiecza przez wieki,
„Przez style i epoki" – sumaryczny przegląd najważniejszych stylów w sztuce polskiej
Ponadto, zarówno dla dzieci, jak i młodzieży organizowane są warsztaty w pierwszej w Polsce
rekonstrukcji średniowiecznego skryptorium poświęcone historii książki rękopiśmiennej:
• „W średniowiecznym skryptorium"
• „Zajęcia kaligrafii"
• „Zajęcia iluminacji"
Opactwo Benedyktynów w Tyńcu dostosowane jest do potrzeb osób niewidomych i
słabowidzących, dla których opracowane zostały warsztaty: „W klasztornych murach" oraz
„Historyczne początki Małopolski"
Rodziny z dziećmi zapraszamy na Rodzinne podróże w czasie – bieżące informacje na stronie
www.instytut.benedyktyni.com
Kontakt: warsztaty@bik.benedyktyni.pl, tel. 12 688 5459
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